КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 .01.2023 г. № 29
г. Катайск

О внесении изменений в Постановление Администрации Катайского
района от 18. 06. 2018 г. №187 «Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №  220-ФЗ  «Об

организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»;  Федеральным
законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Постановлению Администрации Катайского района от 18. 06.
2018  г.  №187  «Об  утверждении  реестра  муниципальных  маршрутов  регулярных
перевозок»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Катайского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Катайского района-
Первый заместитель
Главы Катайского района А.Н.Таранов

 Анашкина Ю.С.
+7(35251)21433

маршрутов регулярных перевозок""

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

45545 108 Катайск -Зырянка 43,0 км Автобус, малый, 1 3

45546 114 Катайск - Шутихинское 79,9 км Автобус, малый,1 3

45548 112 Катайск -Гусиное АС «Катайск» -Боровое - Гусиное 6.8 км Автобус, малый, 1 3

45549 55 Катайск -Шевелева 4,2 км Автобус, малый, 1 3

45550 105 Катайск -Улугушское 25,6 км Автобус, малый, 1 3

Приложение к Постановлению
                                                      Администрации Катайского
района

от 23.01.2023г. №29  "О внесении изменений в Постановление
Администрации Катайского района от 18. 06. 2018 г. №187 «Об
утверждении реестра муниципальных

Регистрационный №
маршрута

Порядковый №
маршрута

Наименование
маршрута

Наименование промежуточных
остановочных пунктов

Наименование улиц, автомобильных дорог,
по которым проходит маршрут

Протяженность
маршрута

Порядок посадки и
высадки пассажиров

Вид регулярных
перевозок

Виды и классы
транспортных

средств,
максимальное

количество
транспортных

средств, которое
допускается

использовать для
перевозок по

маршруту

Экологические
характеристики
транспортных

средств

Дата начала
осуществления

регулярных
перевозок

Наименование,
место нахождения

юр. лица,
фамилия, имя,

отчество
индивидуального
предпринимателя,

ИНН,
осуществляемого

перевозки по
маршруту

АС «Катайск» -Шевелева -
Оконечниково -Ипатово -

Гравийный -Верхнеключевское -
Марай -Борисова -Зырянка

г. Катайск (ул. 30 лет Победы, ул.
Ленина);д.Оконечниково(ул.Марии

Лагуновой);д.Ипатово(ул.Центральная);п.Гравийн
ый(ул.Зелёная);с.Верхнеключевское(ул.Суворова)

;д.Марай(ул.Новая)д.Борисова(ул.Ленина)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

АС «Катайск» - г. Катайск-
Ильинское-Заречье-Черемисское-

В.Пески - Чусовая -
Петропавловское-Корюково-

Шутинское -Лукина-Ушаковское-
Шутихинское

г. Катайск(ул. 30 лет Победы, ул. Лепина, ул.
Юдина,ул.Боровая,ул.

Советская,ул.Комсомольская) с. Ильинское (ул.
Советская, ул.Комсомольская;)

п.Заречье( ул.Ленина)
д.Черемисское,с.Шутинское(ул.Красных

Орлов,ул.Ленина);д.Лукина(ул.Советская),с.Ушак
овское(ул.Исетская),с.Корюково

(ул.Ленина),с.В.Пески(ул.Советская);д.Чусовая(у
л.Максима

Горького),с.Петропавловское(ул.Школьная),с.Шу
тихинское (ул.Советская)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

г. Катайск (ул. 30 лет Победы, ул. Матросова, ул.
Юдина); с. Боровское (ул. Ленина); д.Гусиное

(ул.60 лет Октября)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

АС «Катайск» - г. Катайск -
Савино - Шевелева

г. Катайск (ул. 30 лет Победы, ул.Матросова,
ул.Молодёжная,ул. Ленина)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

АС «Катайск» -Ильинское-
Павлунина - Б. Касаргульское -

Митькино -Улугушское

г. Катайск (ул. 30 лет Победы, ул. Ленина, ул.
Юдина); д.Павлунина(ул.Октябрьская);

Б.Касаргульское(ул.Школьная)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

45551 106 Катайск  -Анчугово 51,8 км Автобус, малый, 1 3

4519645 118 АС «Катайск» - г. Катайск 8,95 км Автобус, малый, 2 3

Мартынов С.В.

АС «Катайск» -Ильинское - В.
Пески - Петропавловское -

Шутихинское -Бугаево -Казанцева
-Скилягина- В. Теча-Анчугова

г. Катайск (ул. 30 лет 11обеды, ул. Ленина, ул.
Юдина);с. Ильинское (ул.

Советская,ул.Комсомольская);с.В.Пески(ул.Совет
ская);с.Петропавловское(ул.Школьная);с.Шутихи
нское(ул.Береговая);д.Бугаево(ул.Советская);д.Ка

занцева(ул.Центральная);
д.Скилягино(ул.Песчанная);с.В.Теча(ул.Мира,

ул.Шумилова);д.Анчугова(ул.Набережная)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

АС «Катайск» по
ул.Комарова

г.Катайск( ул.ул. 30 лет Победы,
ул.Ленина,ул.Ватагина,ул.Калинина,ул.Боровая,у

л.Северная,ул.Ггагрина, ул.Сосновая,
ул.Комарова)

только в
установленных

остановочных пунктах

регулярные перевозки
по не  регулируемым

тарифам

Управляющий делами – руководитель Аппарата Администрации Катайского
района